
1 rząd Gminy w Obrazowie
=7-64}  Obrazów

woj   śwętokrzyskie

Li,     ',  5   Q36  5162`  faL`   15  836  55  51

GR. 6845 .1.7.2017
Obrazów, dn.18.04.2017 r.

Informacja o wyniku przetargu

Wójt   Gminy   Obrazów   zawiadainia,   Źe       zostal   rozstrzygnięty   1    przetarg   pisemny
nieograniczony na dzierżawę nieruchomości   nr ew. 399/12  o powierzchni 0,37 ha polożonej
w msc.  Kleczanów wpisanej do KW 53 887

-Data, miejsce i rodzaj przetargu:  18 kwietnia  2017 r. w Urzędzie Gminy Obrazów odbył się
1 przetarg pisemny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości nr ew. 399/12 o powierzchni 0,37
ha położonej w msc.  Kleczanów wpisanej do KW 53 887
- Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu:  1
- Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0
-Cena wywolawcza dzierżawy rocznej brutto:   1000,00 zł
-Najkorzystniejsza stawka czynszu dzierżawnego:  1010,00 zł
- Dzierżawca nieruchomości:  Ogrodnicza Spółdzielnia Handlowo-Usługowa  „SANDOMR-
FRUIT" w  Kleczanowie

Wybrany podmiot obowiązany jest do skontaktowania się z Wydzierżawiającym w sprawie
podpisania umowy dzierżawy w teminie do dnia 24.04.2017r.


